
 
 17.09.2015  с. Старая Чекалда № 1-5  

 

О назначении Руководителя Исполни-

тельного комитета Старочекалдинского 

сельского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан  

 

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Ста-

рочекалдинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Рес-

публики Татарстан, Совет Старочекалдинского сельского поселения Агрызско-

го муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Назначить  Руководителем Исполнительного комитета Старочекалдин-

ского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Та-

тарстан, Королева Павла Михайловича, депутата Старочекалдинского избира-

тельного округа № 7. 

2.Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                             П.М.КОРОЛЕВ 


